
 



2 



Електронен документ, подписан с КЕП. Писмото съдържа интегрирани файлови
приложения. Насочва се чрез СЕОС/АИСРНИ.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА-РАЙОН „НОВИ ИСКЪР”
гр. Нови Искър, ул. “Искърско дефиле” № 121, п.к. 1281, тел.: 991-72-30; факс: 991 76 23 е-

mail: info@novi-iskar.bg

ДО
ГОСПОДИН ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧЕН
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д О К Л А Д

от Владислав Владимиров – кмет на СО - район „Нови Искър“

Относно: Именуване на детска градина №201 в с. Мировяне, район
„Нови Искър“.

             УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,

Предоставям на Вашето внимание доклад във връзка
необходимостта от именуване на ДГ № 201 в с. Мировяне, район
„Нови Искър“.

В деловодството на район „Нови Искър“ постъпи доклад с наш
Вх.№ РНИ25-У321-50/20.06.2025 г. от г-жа Ралица Мирчева,
директор на детска градина №201 в с. Мировяне относно
необходимост от избор на име на детското заведение. В същия е
посочено, че на провелото се на 26.02.2025 г. заседание на
Педагогическия съвет, единодушно е избрано името „Детелинка“ за
име на детска градина №201. Във водения на срещата протокол,
решението на педагогическия съвет за именуване на детското
заведение е отразено под №4.

СО – район „Нови Искър“ не възразява за така избраното име от
педагогическия съвет на детската градина.

Детска градина №201 с адрес в гр. София, район „Нови Искър“,
с. Мировяне, ул. „Христо Ботев“ №3 е открита със Заповед на кмета
на Столична община № СОА25-РД09-360/08.01.2025 г. , като е
започнала работа през началото на месец март 2025 г.

Във връзка с горното, приложено Ви изпращам:
1. Доклад от директора на детска градина №201;
2. Протокол от заседание на педагогическия съвет на ДГ 201.
3. Проект на решение на Столичния общински съвет.

Доклад именуване
ДГ 201.pdf

Протокол № 1 от
26.02.2025 г. на ПС ДГ 201.pdf

Проект на решение
- ДГ 201.docx

С уважение,



Електронен документ, подписан с КЕП. Писмото съдържа интегрирани файлови
приложения. Насочва се чрез СЕОС/АИСРНИ.

Възстановим подпис

X Ангел Митев
ЗА КМЕТ НА СО - РАЙОН "НОВИ ИСКЪР"
Съгласно заповед № РНИ25-РД09-237/12.0...

Съгласувано чрез АИСРНИ от:
Заместник-кмет на район „Нови Искър“: Стела Николова
Старши юрисконсулт в отдел „ПНАО, ГРАО и ЧР“: Радка Милева
Изготвил:  Любомир Найденов - младши експерт в отдел „ОСДКСПП“
Дата: 24.06.2025 г.



     СТОЛИЧНА ОБЩИНА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

______________________________________________________________
_______

               1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 98 70 855,
e-mail: info@sofiacouncil.bg

ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №________

на Столичен общински съвет

от___________2025 година

ЗА: Именуване на детска градина на територията на район „Нови
Искър“.

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ:

1. Именува детска градина №201, находяща се в район „Нови Искър“,
с. Мировяне, ул. „Христо Ботев“ №3, открита със Заповед на кмета
на Столична община № СОА25-РД09-360/08.01.2025  г.,  с името
„Детелинка“.

Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински
съвет,  проведено на_________2025  г.,  Протокол №  _____,
точка____от дневния ред, по доклад № ___________ и е подпечатано
с официалния печат на Столичния общински съвет.

  Председател на Столичния
  общински съвет:

______________

   Цветомир Петров
Съгласувал:

Възстановим подпис

X RADKA MILEVA
RADKA MILEVA
СТ. ЮРИСКОНСУЛТ


